
 

 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TARYBOS 2013-10-30 SPRENDIMO NR. 1-1540 IR 2014-10-08 SPRENDIMO NR. 1-

2048 PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2015 m. rugsėjo 23 d. Nr. 1-181 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pripažinti netekusiais galios: 

1.1. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. 1-1540 „Dėl 

Vietinės rinkliavos už gyvūnų registravimą ir laikymą daugiabučiuose namuose nuostatų 

tvirtinimo“; 

1.2. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 8 d. sprendimą Nr. 1-2048 „Dėl 

Vietinės rinkliavos už gyvūnų registravimą ir laikymą daugiabučiuose namuose nuostatų 

tvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 


